
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАВОДО-ТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 .ll.20 f7  № 248

О внесении изменений в Положение о порядке исчисления и уплаты 
земельного налога на территории Заводо-Тюшевского сельского поселения, 

утвержденное решением Совета депутатов Заводо-Тюшевского сельского
поселения от 20 ноября 2014 г. № 83

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06 октября 2003 г. № 1Э1-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации', Уставом Заводо- 
Тюшевского сельского поселения Октябрьского муниципального района 
Пермского края,
Совет депутатов Р Е Ш А Е Т :

1. Внести в Положение о порядке исчисления и уплаты земельного налога 
на территории Заводо-Тюшевского сельского поселения, утвержденное решением 
Совета депутатов Заводо-Тюшевского сельского поселения от 20 ноября 2014 г. 
№ 83 (в редакции решения Совета депутатов Заводо-Тюшевского сельского 
поселения от 13.02.2015 № 102) следующие изменения:

Раздел 6 изложить в следующей редакции:
«6. Налоговые льготы

Освобождаются от налогообложения налогоплательщики, определенные 
статьей 395 Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Отменить решение Совета депутатов Заводо-Тюшевского сельского 
поселения Октябрьского муниципального района Пермского края от 21 сентября 
2017 г. № 233 «О внесении изменений в Положение о порядке исчисления и 
уплаты земельного налога на территории Заводо-Тюшевского сельского 
поселения, утвержденное решением Совета депутатов Заводо-Тюшевского 
сельского поселения от 20.11.2014 № 83».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года, но не ранее 
чем по истечении одного месяца со дня обнародования.

4. Решение подлежит размещению на официальном сайте Заводо- 
Тюшевского сельского поселения.


